前払金請求書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　殿

住　　所
会社名等
代表者等

下記のとおり、請負金額の一部について前払金を請求します。

記

	請求金額
	　￥
	価　　　格￥

	消費税等額￥

	件名

	履行場所

	契約金額
	　￥

	契約確定年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	契約金額に対す
	　　　　　　　％

	る前払金の割合

	前払金保証証書

	契約番号

	請求根拠
	　契約条項　第３４条（工事請負契約書）

	　契約条項　第１１条（設計・測量調査・地質調査委託契約）